

Vuosi on vaihtunut ja uusi toimintakausi alkanut. Vuoden 2018 tapahtumakalenterin ensimmäinen versio on julkaistu. Täsmennämme tapahtumia, mutta kisapäivät kannattaa jo merkitä kalenteriin. Suurimman muutoksen testaaminen on jo aloitettu, sillä seurakisoihin ilmoittaudutaan jatkossa sähköisesti, seuran nettisivujen kautta. Vuoden 2018 ensimmäinen kisapäivä on sunnuntai 28.1.2018, ilmoittautuminen kisoihin päättyi 18.1.

Majoran-viikko järjestetään 12.-16.3., Afterissa on silloin varustekirpputori koko viikon ajan, myös sen viikon lopulla olevana kisapäivänä sunnuntaina 18.3., buffetti avoinna ja seuratuotteenkin saamme ehkä sovitettavaksi. Palaamme jäsenkirjeen sivuilla myös pikkujoulujen tunnelmiin. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi.

Mukavaa alkanutta vuotta!

Eka tapahtumakalenteriversio julkaistu, kisapäivät selvillä

Tänä vuonna julkaisemme kalenterin viime vuoden tapaan pienemmissä osissa, noin puolivuotisjakso kerrallaan. Kisojen päivämäärät on lyöty lukkoon vanhaan tapaan koko vuodeksi, ne on nyt julkaistu. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoihin luokkiin olisi tulijoita. Luokkia ja arvosteluja olemme miettineet viime vuoden kokemusten pohjalta. Jokaisissa kisoissa on tarjolla Helppo C -tasoinen luokka, koska sen tason ratsastajia ainakin tässä vaiheessa tuntuu olevan eniten.

Ohjelmassamme ovat tutusti kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat kaksipäiväiset). Kesäkisojen päivämäärät pyrimme täsmentämään mahdollisimman pian.

Seuramestaruuskisat ja päättäjäiset järjestetään vuonna 2018 samana päivänä, sunnuntaina 27.5. Seuramestaruuskisojen esteluokat taitoarvostellaan perusradalla viime vuosien tapaan. Seuramestaruuskisojen koululuokat täsmentyvät kevään aikana.

Seuramestaruuskisoihin voi kvaalata pitkin vuotta. Jos seurakisoissa on kolme esteluokkaa, olemme täsmentäneet kvaalaussääntöjä niin, että **seniorit kvaalaavat (eli saavat oikeuden kilpailla seuramestaruuskisoissa) vain korkeammasta luokasta** (jos tarjolla esim. 60 cm, 70 cm ja 80 cm). Kvaalaussäännöt löytyvät RS Majoranin internetsivuilta Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt. Otathan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Elisa Kankkunen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneiden listaan liittyen!

Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Kisoihin voivat osallistua sekä RS Majoranin jäsenet ja myös ei-jäsenet, tosin lähtömaksu on heille korotettu. **Seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään kuitenkin joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.** Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 40 euroa (jäsenen hinta 30 euroa).

Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailamisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailamista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin

liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

11 vuotta Leppävaaran ratsastuskoulussa opettanut Heidi Junkkarinen ei jatka enää Leppävaarassa. Heidi on opetustyönsä lisäksi ollut seurakisojen valvova opettaja, tehoryhmäläisten valmentaja ja valvonut myös tallin ulkopuolisissa kilpailuissa majoranilaisia. Tässä roolissa hän on ollut seuralle äärimmäisen tärkeä ja luotettu ammattilainen ja tukihenkilö. **Kiitämme Heidiä sydämellisesti kaikesta seuralle antamastaan ajasta ja osaamisesta!** ♥ **Jatkossa seurakisojen valvovana opettajana toimivat ratsastuskoulun opettajat vuorotellen.**

Seurakisoissa sähköinen ilmoittautuminen

Alkaneena vuotena seurakisoihin ilmoittaudutaan sähköisesti. Ilmoittautuminen ei ole enää nopeuskilpailu, kuten tähän asti ilmoitustaululla.

Arvontasysteemin on tarkoitus helpottaa kaikkien kisailmoittautumista. Kenenkään ei tarvitse olla tietyllä sekunnilla ilmoittautumassa ja järjestää menojaan sen mukaan, vaan ilmoittautumiselle on väljempi aikaikkuna. Olemme konsultoineet asiassa muita seuroja, mm. Ponihaan Ratsastajia, joilla arvontasysteemi on käytössä ja pyrimme hyödyntämään heidän kokemuksiaan. **Jos halukkaissa kilpailijoissa on joku, jolle netin käyttö on haastavaa, hallitusväki voi auttaa asiassa.** Ota vaan yhteyttä johonkin hallituslaiseen, yhteystiedot löydät Hallitussivulta.

Ohjeet sähköiseen kisailmoittautumiseen

- Ilmoittautuminen tapahtuu RS Majoranin nettisivuilla, Kilpailut-alasivulla.
- Ilmoittautuminen on auki n. viikon ja tarkennetut päivät mainitaan ilmoittautumislomakkeen yhteydessä sekä kisakutsussa.
- Ilmoittautuminen ei ole nopeuskilpailu, vaan kaikki ilmoittautuneet ovat samalla lähtöviivalla.
- Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin.
- Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.
- Kisalistoille nimen saaminen ennen ilmoittautumisen alkamista on ollut hallitusetu, kiitos hallituksessa yhteisiä asioita järjestäville ihmisille. Hallitusetu jatkossa on, että hallituslainen välttää joutumasta arvontakoneeseen. Jos sinä olet kiinnostunut hallitustoiminnasta, otathan yhteyttä johonkin hallituslaiseen.

Asiaa kisaratsujen jaosta

Koska kisoissa on välillä paljon osallistujia, **kisaratsujen jakaminen voi olla todella haastavaa. Siksikin opettaja viime kädessä päättää luokan, johon kisoihin ilmoittautunut osallistuu.** Ratsu vaikuttaa asiaan ja opettaja arvioi, mikä on ratsukolle järkevin luokka osallistua. Olemme **päivittäneet vuosia sitten tekemämme dokumentin Asiaa kisaratsujen jaosta**, jossa avataan sitä, miten monimutkainen homma kisaratsujen jakaminen on. Se kannattaa lukea ajatuksella läpi, jos et ole sitä vielä tehnyt! Dokumentti löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> Seurakisojen säännöt ja ohjeet, ja se on päivitetty myös Ajankohtaista-palstalle.

Majoranin tapahtumat myös vuonna 2018 vain jäsenille

Muiden kuin seurakisojen osalta vuonna 2018 **keskitymme viime vuoden tapaan perustapahtumien (kevätkauden päättäjaiset, Hubertukset, ponilympialaiset, pikkujoulut, jne.) järjestämiseen.**

Järjestämiimme tapahtumiin voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet. Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniori-, juniori- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

Jäsenyys jatkuu ensi vuonna automaattisesti, jos olet nyt jäsen (toki jäsenlasku pitää maksaa)

RS Majoranin jäsenlaskut postitettiin automaattisesti niille, jotka olivat viime vuonna seuran jäseniä. Jos lasku ei ole tullut sinulle paperisena, löytyy se Netpostista. Laskun eräpäivä on 17.1.2018. Maksu kannattaa maksaa pikaisesti, jotta jäsenyys astuu voimaan. **Viime vuoden jäsenyyden kautta tulleen vakuutuksen voimassaoloaika päättyi laskun eräpäivään.**

Tarkistathan, että maksu menee SRL:lle, ei Majoranin tilille. SRL:n tilinumerot ovat muuttuneet viime vuodesta, tarkastathan numeron! **Mikäli et halua jatkaa seuramme jäsenenä, ilmoitathan siitä jäsenihteerillemme Elina Nurmelle,** aino.elina.nurmi@gmail.com.

Jäsenkortti lähetetään Hippos-lehden 2/2018 mukana alkuvuodesta jäsenmaksunsa maksaneille. Jos jäsen maksaa jäsenmaksunsa myöhemmin, kortti tulee parin viikon sisällä maksusta. Lisävakuutuslasku lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia.

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä. Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerosa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja).

Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat vuonna 2018 kilpailulupansa itse

Suomen Ratsastajainliitto on muuttanut kilpailulupien hakemista ja tekemistä vuodelle 2018. SRL:n uudet ohjeet on julkaistu 21.12.2017. **RS Majoranin seurakilpailuissa eli kilpailuharjoituksissa ei tarvita kilpailulupia, seuraava teksti koskee siis tallin ulkopuolella kilpailevia.**

RS Majoran on vapauttanut kilpailuluvat vuodelle 2018 verkko-ostoon, jäsenet pääsevät tekemään luvat itse. Seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa. Seuran hallitus on päättänyt, että kokeilemme itsenäistä luvan hankintaa vuoden 2018 ajan, keräämme kokemuksia ja mietimme, miten toimia jatkossa.

Kilpailulupia voi hankkia 8.1. alkaen. Vuoden 2018 jäsenmaksulaskut lähetetään vuonna 2017 jäsenenä olleille heti vuoden alussa ja jäsenmaksu pitää olla maksettu ja kirjautunut SRL:n rekisteriin ennen kuin kilpailulupaa voi hakea. Jäsenmaksu päivittyy rekisteriin maksetuksi muutamassa arkipäivässä. Ratsastajalla pitää olla henkilötunnus ja sähköpostiosoite rekisterissä.

Järjestelmä tarkastaa, että kilpailulupaa hankkivan jäsenen jäsenmaksu on maksettu ja tarjoaa vain lupia, jotka jäsenen jäsenlajilla on mahdollista lunastaa (näitä tarkistuksia ei ollut aiemmin). Lupa maksetaan heti verkkopankkitunnuksilla, tai voit pyytää maksulinkin sähköpostiisi.

Kaikki kilpailijat maksavat itse kilpailulupansa tässä vaiheessa. RS Majoran maksaa taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille kilpailukauden lopulla. Seura tukee erityisesti niitä, jotka ovat kilpailleet säännöllisesti, edustaneet kunniaakkaasti seuraa ja myös menestyneet oman tasonsa ja tavoitteidensa mukaisesti tai ylittäneet ne. Kauden lopulla, lokakuussa, seura toivoo kilpailijoiden kuulumisia kuluneesta kaudesta. Kuulumiset voi toimittaa jollekin hallituksen jäsenelle.

Lisätietoja ja tärkeitä linkkejä

Lisätietoja kilpailuihin osallistumiseen liittyvistä määräyksistä saa Suomen Ratsastajainliiton sivuilta sekä RS Majoranin jäsensihteeriltä Elina Nurmelta (aino.elina.nurmi@gmail.com, puh. 040-534 1504).

Tärkeitä linkkejä:

- Tietoja tarjolla olevista kilpailuluvista: http://www.ratsastus.fi/ratsastajan_kilpailuluvat
- SRL:n ohjeet kilpailuluvan hankkimiseksi:
http://www.ratsastus.fi/ratsastajan_kilpailuluvat/hanki_lupa
- SRL:n ohjeita kilpailuihin osallistuville: <http://www.ratsastus.fi/kilpailusaantokoulutus>
- Kilpailusäännöt 2018: <http://www.ratsastus.fi/kilpailusaannot>
- ESRA:n tulevat tapahtumat ja sääntökoulutukset: http://www.ratsastus.fi/etela-suomen_alue/koulutus_ja_tapahtumat
- RS Majoranin kilpailulupasivut: <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/kilpailuluvat/>

Majoran-viikko ratsastuskoululla ma-pe 12.-16.3.2018, jatkuu myös maaliskuun kisapäivänä

Ratsastusseura Majoran järjestää Majoran-viikon Leppävaaran ratsastuskoulun After ridingissa (alataallissa olevassa oleskelutilassa) 12.-16.3.2017. Hallitusväkeä on paikalla maanantaista perjantaihin klo 17.15-19.15. Bonuspäivä Majoran-viikolle on maaliskuun seurakisat sunnuntaina 18.3. Toimintaamme voi tutustua viikon aikana paitsi kysellen, kuunnellen ja jutellen ja pikku-buffetin tarjoiluista nauttien.

Ohjelmassa on:

- **Buffetti avoinna (lähtökohtaisesti käteismaksu), tuotteet maksullisia, mutta edullisia.**
- **Mahdollisesti kevään seuratuotteen sovituksista ja tilausta. Tuote täsmentyy.**
- **Tule tutustumaan seuraan ja hallitusväkeen! Mahdollisuus ilmoittautua seuran sähköpostilistalle.**
- **Hevostavaroiden kirpputori koko Majoran-viikon ajan Afterissa. Tuo tavaroitasi myyntiin ja/tai tule ostoksille!** Varustekirpputori hevosten ja ratsastajien tavaroille järjestetään Majoran-viikon yhteydessä. Kirppis on avoinna maanantaista perjantaihin 12.-16.3.2018 sekä lisäpäivänä maaliskuun seurakisoissa sunnuntaina 18.3.

Ohjelma voi vielä täydentyä.

Kaikki halukkaat voivat tuoda hyväkuntoisia varusteita myyntiin. Myyjien tulee ilmoittautua etukäteen Anu Helomaaalle (anu.helomaa@iki.fi, puh. 040 592 2929) viimeistään torstaina 8.3., kertoa yhteystietonsa ja myös tilinumeronsa (IBAN-muodossa) myyntituottojen tilitystä varten. Häneltä saa myös lisätietoja. Kirppikselle ilmoitaudutaan nettisivuilla olevan lomakkeen kautta.

Myyjien tulee hinnoitella tuotteensa itse ja kiinnittää hintatieto tuotteeseen esimerkiksi maalarinteipillä. Jokaiselle myyjälle annetaan tunnistenumero, joka merkitään tuotteeseen hinnan lisäksi. Myytävät tuotteet tulee jättää seuran edustajalle viimeistään lauantaina 10.3. Tavarointa voi jättää tallille mielellään jo ennen lauantaita.

Jokaisen myyjän tuotosta vähennetään viisi euroa, joka jää seuralle vaivanpalkkaa. Majoran-viikon aikana myyntiä ja rahaliikennettä hallinnoi seuran hallituksen edustaja. Huolehdithan omien myymättömien tavaroidesi noutamisesta viikon päätteeksi tai sovi siitä järjestäjien kanssa! Myös joku muu valtuuttamasi henkilö voi noutaa tavarasi. Kaikkien tavarointa emme voi säilyttää viikkotolkulla 😊

Majoran-viikon päätyttyä lasketaan kullekin myyjälle kertyneet tulot (maalariinteipit on otettu talteen) ja tuotto toimitetaan myyjälle joko pankkitilille tai käteisellä.

Seuran kevätkokous TORSTAINA 15.3. klo 17.30 alkaen After ridingissa. Kaikki ovat tervetulleita mukaan!

Tervetuloa Ratsastusseura Majoranin kevätkokoukseen Majoran-viikolla torstaina 15. maaliskuuta 2018 klo 17.30 alkaen. Kokous on avoin kaikille seuran jäsenille! Kevätkokous pidetään Leppävaaran ratsastuskoululla After riding -tilassa, alatallin yhteydessä olevassa oleskelutilassa. Kevätkokouksen jälkeen jatketaan seuran hallituksen kokouksen merkeissä, johon sopii myös osallistua.

Kevätkokouksen esityslistalla ovat mm. vuoden 2017 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen. Keskustella voidaan myös muista, jäsenten esilletuomista, asioista. Jos haluat tutustua dokumentteihin ennakkoon, laita viestiä Anulle (anu.helomaa@iki.fi), hän toimittaa sinulle materiaalit. TERVETULOA!

Aikuisratsastajien hyvinvointi-ilta helmikuussa

Ratsastajainliitto järjestää yhdessä LähiTapiolan ja Unikulman kanssa aikuisratsastajien hyvinvointi-illan Espoossa perjantaina 9.2.2018 klo 17.00-20.30.

Kyseessä on todellinen hemmotteluilta kaikille ratsastusseurojen jäsenille. Teemana on ratsastajan kokonaisvaltainen hyvinvointi. Hyvinvointi-ilta koostuu lyhyistä luennoista ja tietoisuista, hyvästä ruuasta ja juomasta sekä esittelyosastoista. Illan tähtiluennoitsijana toimii Marko Yrjövuori, joka niittänyt mainetta Suomen menestyksekkäimpänä fysiikkavalmentajana aina Susijengistä NBA-joukkueisiin.

Tilaisuus on maksuton kaikille ratsastusseuran jäsenille, ilmoittaudu mukaan viimeistään torstaina 1.2.2018, linkki ilmoittautumiseen löytyy lisätietoja -osoitteen kautta
Lisätietoja http://www.ratsastus.fi/srl/srl_tiedottaa/101/0/aikuisratsastajien_hyvinvointi-ilta_9_2_espoossa?utm_source=DynamicsMarketing&utm_medium=Email&utm_campaign=Ratsastajainliiton+tammikuun+j%25u00e4sentiedote+2018&ed2f26df2d9c416fbddddd2330a778c6=yqdmfdzwb-ypfppmvq

Paluu viime vuoteen: Pikkujoulutunnelmaa, palkintoja ja hersyvä näytelmä

Sunnuntaina 3.12.2017 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja kolmatta kertaa tunnelmallisella Carlbergin seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammalgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa. Juhlapäivä oli tällä kertaa sunnuntai.

Paikalla oli noin 90 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteisen piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja nautiskeltiin näytelmäporukan huimasta suorituksesta.

Tämän vuoden pikkujoulunäytelmää oli tekemässä hieno joukko neitoja hallituksen ulkopuolelta Elisan ja Jeaneten ollessa taustavoimina. Viime hetken poisjäännitkään eivät tunnelmaa latistaneet. Näytelmässä mukana olivat Helmi Holopainen (Heikki), Suvi Karanta (Hannele), Anna Vuorio (Tuija-ope), Vivanne Homanen (Nora-ope), Ronja Nurminen (Roosa-ope ja ratsastaja), Elisa Kankkunen (Heidi-ope ja joulupukki) ja Jeanette Tinnis (ratsastaja, Amber ja muut roolit). Joulupukki jäi näytelmän jälkeen jakamaan lahjoja muillekin kuin Heikille.

Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2017 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2017 Ella Hippi, Katri Spåre, Elina Avela ja Milla Himberg.

Camillalle kultainen pilli, erityispalkintoja Primuksen ja Takkulan sankareille

Tilaisuudessa esiteltiin myös seuran hallituksen jäsenet, ratsastuskoulun henkilökuntaa ja jaettiin erityisdiplomeja. Opettajista paikalla olivat jälkikasvunsa kanssa Roosa Nissinen ja äitiyslomalainen, tuore pikkutyön äiti Anna Varsio.

Vuodesta 2006 seuran hallituksessa ollut Camilla Fyhrqvist-Kokkonen lopettaa hallituksessa tämän toimintakauden jälkeen. Camilla on saanut vuonna 2014 pronssisen ansiomerkin seuran eteen tehdystä työstä ja nyt häntä muistettiin ruusulla ja Iittalan lahjakortilla. Ja ehkäpä hänet nähdään seurakisojen estetuomarina jatkossa kultainen pilli suussaan! Sellainen hänelle lahjakassissa annettiin.

Pikkujouluissa jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa menestyneille. Leppävaaran tehoryhmäläiset osallistuivat heinäkuun alussa Primus-tallilla pidettyihin Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin sekä heinä-elokuun vaihteessa tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Lahden Takkulassa. Primuksen kisoissa nelosvoittoon 60 cm taitoarvosteluluokassa ratsastaneet Pinja Kaivola / Silver, Tiina Lahtinen / Pocahontas, Viivi Sahramo / Kerry ja Teresa Paatero / Pocahontas palkittiin diplomeilla HippoSportin lahjakorteilla. Diplomit ja HippoSportin lahjakortit kisamenestyksestään saivat myös Milla Himberg ja Susanna Salmio.

Pikkujouluissa mestaritaluttajina palkittiin Pinja Sjögren, Viivi Sahramo ja Isla Pölönen

Pikkujouluissa palkittiin nyt seitsemättä kertaa ahkerimpia taluttajia kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2017. Taluttaminen ja ratsastustaipaleensa alkutaipaleella olevien auttaminen on tärkeää, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytymisessä. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien.

Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein Pinja Sjögren, Viivi Sahramo ja Isla Pölönen. Mitaleja jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

Aiemmin mitaleja ovat saaneet Nelly Anteroinen (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne Homanen (pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela

(pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi (päättäjäiset 2015), Iris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia Strömberg (päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016), Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017 ja Emilia Kivinen (päättäjäiset 2017).

Hanna Kanerva uusi Majoran cupin voittonsa

Majoran Cup -pisteitä keräsi vuoden 2017 aikana 72 ratsastajaa, kahdeksan enemmän kuin viime vuonna. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa edellisten vuosien tapaan Hanna Kanervalle, joka voitti tittelin nyt viidettä kertaa. Majoran Cupissa toiselle sijalle ratsasti Isla Pölönen ja kolmanneksi Susanna Salmio.

Silver voitti neljännen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin, tällä kerralla se jakoi ponisarjan voiton Kerryn kanssa. Kolmanneksi tuli Pinokkio. Osborne oli hevosten Majoran Cupin ylivoimainen ykkönen. Toiseksi ylsi Biko ja jaetulle kolmannelle sijalle Rex ja Petrus. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja muita hevostuotteita.

Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat stipendit

Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Teemu Ahtee, Heidi Junkkarinen, Eva Nurminen, Sofia Sinisalmi, Rondy Stenman ja Salla-Mari Kostia palkittiin kilpailulupastipendein.

Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. Ratsastuskoulun omistajille Hannele ja Heikki Mutikaisille annettiin tänä vuonna pehmeää käyttötavaraa. Opettajat Heidi Junkkarinen, Tuija Rahkamaa, Nora Latvala ja Roosa Nissinen saivat tänä vuonna nimikoidut Döbertin kouluraipat. Lahjat vastaanotti ratsastuksenopettaja Roosa Nissinen.

Hoitomerkkejä ja muita palkintoja voi kysyä toimistosta

Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä ratsastus- että harrastemerkit. Viime vuoden alussa SRL täsmensi merkkisuoritusääntöjä niin, että kaikkia merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card- jäsenet.

Pikkujouluissa jaettiin merkkisuoritusdiplomit ja merkit niitä suorittaneille seuran jäsenille. Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää opettajaltaan. Kuvia tapahtumassa päivitetään seuran internetsivuille myöhemmin.

Muita asioita:

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla.** Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita.

- Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii.** Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Muutosprosessi on vielä kesken ja täsmällisempiä tietoja on luvassa myöhemmin. Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- **Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-oppaan".**

Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnan kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- **Suomen Olympiakomitea** ja sen edeltäjä Valtakunnallinen liikuntajärjestö **Valo ry ovat koonneet kattavasti liikkuja, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.olympiakomitea.fi>, yläpalkista lasten liike, aktiivinen arki ja seuratoiminta.** Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. RS Majoranin -sivuille Seura-alasivulle on tehty linkkien lista ja koonti dokumenteista, joista voi olla iloa ja hyötyä kenelle tahansa.

- **Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet.** Edellisten vuosien kirjeet löytyvät kootusti Majoranin sivuilta kohdasta Seura-> SRL:n seura- ja jäsentiedotteet -alasivulta. Sivuille on myös lisätty linkki SRL:n alkuperäissivuille.

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana, **toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle.** Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

